— 1 —

政府采购货物买卖合同

项目名称：梨树区污水处理厂购买分体式电磁流量计资金

合同编号： DD24120213455220

甲方：鸡西市梨树区住房和城乡建设局

乙方：哈尔滨江宜科技有限公司

签订时间：2024 年 12 月 2 日

第一节政府采购合同协议书

甲方（全称）：鸡西市梨树区住房和城乡建设局（采购人、

受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（全称）：哈尔滨江宜科技有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购

法》等有关的法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采

购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，

甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

一、项目信息

1.采购项目名称：梨树区污水处理厂购买分体式电磁流量计

资金

2.项目内容：

— 2 —

标的名称 产品名称
商标品牌

规格型号
数量 单价（元） 金额（元） 备注

流量仪表-国

产-流量计

（管道）

（DN500）

国产-

恩德斯豪

斯-5W4C5H

恩德斯豪斯

5W4C5H
2 44860.00 89720.00

调试

包工

包料

合计： 人民币捌万玖仟柒佰贰拾元整（￥89720.00）

3.服务要求：包含现场安装所需法兰盘、垫片、成套螺丝、

施工费等。

4.政府采购方式：场内外比价。

5.质量保证期：质保期 12 个月。

二、合同金额

1.合同金额小写：89720.00 元

大写：捌万玖仟柒佰贰拾元整

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

2.付款方式（按项目实际勾选填写）：全额付款

付款期数：一期

期数 支付条件 计划支付时间 支付比例 支付金额

一期

完成梨树区污水处

理厂购买分体式电

磁流量计设备供货

整体项目验收

后付全款
100% 89720.00

— 3 —

三、合同履行

1.起始日期：2024 年 12 月 2 日，供货时间：2024 年 12 月

6 日。

2.履约地点：黑龙江省鸡西市梨树区黑龙江省鸡西市梨树区

十一道街住房和城乡建设局

3.履约担保：是否收取履约保证金：否

四、合同验收

1.验收组织方式：自行组织

2.履约验收时间：项目内容完成后

3.履约验收方式：一次性验收

4.验收程序标准：聘请第三方进行检测，达到合格标准。

五、组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有

任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

（1）政府采购合同协议书及其变更、补充协议

（2）政府采购合同专用条款

（3）政府采购合同通用条款

（4）中标（成交）通知书

（5）投标（响应）文件

（6）采购文件

（7）有关技术文件，图纸

（8）国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作

— 4 —

为合同组成部分的其他文件

六、合同生效

本合同自双方签字盖章后生效。

七、合同份数

本合同一式 4 份，甲方执 2 份，乙方执 2 份，均具有同等法

律效力。

合同订立时间：2024 年 12 月 2 日

合同订立地点：鸡西市梨树区住房和城乡建设局

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包

意向协议等。

— 5 —

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单

位或采购文件约定的合同甲方）
乙方（供应商）

单位名称（公章

或合同章）

鸡西市梨树区住房和城乡

建设局

单位名称（公章

或合同章）
哈尔滨江宜科技有限公司

法定代表人或

其委托代理人

（签章）

周堃

法定代表人或

其委托代理人

（签章）

田成博

住 所

黑龙江省鸡西市梨树区黑

龙江省鸡西市梨树区十一

道街住房和城乡建设局

住 所
哈尔滨市南岗区中兴大道

164 号 B3 栋 18 层 27 号

联 系 人 贾金财 联 系 人 田成博

联系电话 18746738285 联系电话 18645062211

通信地址 鸡西市梨树区十一道街 通信地址
哈尔滨市松北区中源大道

富力城 C5-1-801

邮政编码 158160 邮政编码 150027

电子邮箱 lsqcxjsj@126.com 电子邮箱 18645062211@163.com

开户名称
鸡西市梨树区住房和城乡建设

局
开户名称 哈尔滨江宜科技有限公司

开户银行

中国工商银行股份有限公

司鸡西梨树支行

开户银行
浦发银行哈尔滨分行营业

部（行号:310261000014）

银行账号 6232710907000063065 银行账号 65170154740000431

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列

	第一节政府采购合同协议书
	甲方（全称）：鸡西市梨树区住房和城乡建设局（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲
	二、合同金额
	三、合同履行
	四、合同验收
	五、组成合同的文件
	六、合同生效
	七、合同份数